Curitiba, 23 de Setembro de 2020 - Edição nº 2825
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1686913IDMATERIA

PORTARIA Nº 6827/2020 - DGRH

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE
RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
delegadas pelo Decreto Judiciário nº 142/2019 e tendo

em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado número 2020.00180230, originado em razão

do protocolizado sob nº 0094460-05.2020.8.16.6000, resolve

I  -  R  E  V  O  G  A  R

a Portaria nº 2024/2014, que designou LUIZ HENRIQUE GUIRAUD SANTOS,
ocupante do cargo de Analista Judiciário - Área Judiciária do Quadro de Pessoal do
Poder Judiciário de 1º Grau de Jurisdição, para o exercício da função comissionada
de Supervisor de Secretaria do 13º Juizado Especial Cível e Criminal do Foro Central
da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba;

I I  -  D  E  S  I  G  N  A  R

LUIZ HENRIQUE GUIRAUD SANTOS, matrícula 50094, ocupante do cargo de
Analista Judiciário - Área Judiciária do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário
de 1º Grau de Jurisdição, para o exercício da função comissionada de Chefe de
Secretaria do 13º Juizado Especial Cível e Criminal do Foro Central da Comarca da
Região Metropolitana de Curitiba, atribuindo-lhe as gratificações correspondentes,
nos termos da Lei nº 16023/2008, alterada pela Lei nº 17532/2013, com efeitos a
partir da publicação do ato, nos termos da Portaria nº 518/2015.

Curitiba, 22 de setembro de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 9 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos